

Kaletnik, dn.: 23-05-2025

Znak spr.: SA.270.24.2025

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: wymiany kotłów centralnego ogrzewania w dwóch budynkach mieszkalnych nadzorowanych przez Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku.

W odpowiedzi na zapytanie Oferenta z dnia 15.05.2025 r., 16.05.2025 r. i 19.05.2025 r. o treści:

- Zamawiający nie może żądać bez podania konkretnego modelu i typu produktu, aby produkt był identyczny (tożsamy) z przedmiotem zamówienia. W związku z tym proszę o zmianę zapisu umożliwiającą dobór urządzeń i ich parametrów +/- 10%.

Odpowiedź: Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku dopuszcza dobór urządzeń o parametrach +/- 10% od zaprojektowanych.

- Czy wejścia do kotłowni są z zewnątrz budynku (wymaga zastosowania drzwi wykonanych w systemie zewnętrznym), czy z wewnątrz budynku (wymaga zastosowania drzwi wykonanych w systemie wewnętrznym) ?

Odpowiedź: Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku informuje, iż dla lokalizacji Zaosie 1A występują drzwi zewnętrzne, natomiast dla lokalizacji Stary Redzeń 83 drzwi wewnętrzne.

- Czy wiadome jest jaki osprzęt ma wchodzić w zakres rozdzielni elektrycznej ?

Odpowiedź: Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku informuje, iż w skład rozdzielni elektrycznej wchodzić będą elementy wymienione poniżej tj.:

- kontrolka zasilania 400V,
- zabezpieczenie różnicowoprądowe 400V 40A,
- ochronnik przepięciowy 400V,
- zabezpieczenie nadprądowe 400V B16/B20A,

- zabezpieczenie nadprądowe B10, 16,20A - 4 szt.,

- Czy Zamawiający dla adresu Zaosie 1A dopuści mniejszy bufor ciepła niż 1000l? Po dokonaniu wizji lokalnej i pomiarzeniu pomieszczenia bufor 1000l nie zmieści się do kotłowni. Proponujemy bufor 800l. Nadmienię iż montaż dwóch mniejszych buforów dających łącznie 1000l. pojemności również nie wchodzi w rachubę ze względu na znikomą ilość miejsca w kotłowni.

Odpowiedź: Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku dopuszcza bufor ciepła o pojemności 800 litrów.

- Czy Zamawiający dopuści do realizacji kotły zgazowujące drewno inne niż opisane w projekcie? Proponujemy zamontowanie kotła zgazowującego o sprawności powyżej 90%, z komorą załadunkową na polana drewna o dł. max. 330 mm, z pojemnością wodną kotła 73l, kocioł 5 klasy, posiadający Ecodesign. Powodem jest min. fakt iż kotły opisane w projekcie posiadają w większości przyłącze do komina „od góry”, zaś zastane kominy mają zbyt nisko osadzone miejsca wejścia czopucha. Dodatkowe zmiany w tym zakresie poszerzy znacząco grono kotłów możliwych do zaoferowania – poszerzy konkurencję.

Odpowiedź: Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku dopuszcza montaż kotła zgazowującego drewno z odprowadzaniem spalin "od góry" o parametrach nie gorszych niż w projekcie.

- Czy Zamawiający dopuści do realizacji sterownikiem instalacji – zewnętrzny (nie przytwierdzony na stałe do kotła), który będzie odpowiadał za sterowanie pracą całej instalacji, umożliwi również podłączenie termostatu pokojowego?

Odpowiedź: Nadleśnictwo Brzeziny w Kaletniku dopuszcza zastosowanie zewnętrznego sterownika.

Z poważaniem
Sławomir Lipski
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Brzeziny
/podpisano elektronicznie/

